Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK/S501-6.3A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK/S501-6.3A Details PDF
BK/S501-6.3A
Hersteller-Teilenummer: BK/S501-6.3A
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC 5X20MM
Datenblätter: BK/S501-6.3A.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 7230 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK/S501-6.3A
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC 5X20MM
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 7230 pcs Stock
Serie S501
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CCC, CSA, cULus, IMQ, SEMKO, VDE
Befestigungsart Holder
Größe / Dimension 0.205" Dia x 0.787" L (5.20mm x 20.00mm)
Aktuelle Bewertung 6.3A
Verpackung / Gehäuse 5mm x 20mm
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC -
Sicherungstyp Cartridge, Ceramic
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 1.5kA
Schmelzen I²t 48
Verpackung Bulk
BK/S501-63-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 63MA 250VAC
5X20MM
BK/S501-6.3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC
5X20MM
BK/S501-500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 500MA 250VAC
5X20MM
BK/S501-800-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 800MA 250VAC
5X20MM
BK/S501-5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 5A 250VAC
5X20MM
BK/S501-5A
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 5A 250VAC
5X20MM
BK/S501-630-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 630MA 250VAC
5X20MM
BK/S501-8-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 8A 250VAC
5X20MM
06031C821JAT4A 1DI100F-050 AD53032JSTP ADM709MAR-REEL ADSP-BF533SKBCE10
AH285-YL-13 AP1280MP APTGT75X120E3G AR9106-AL1A BC51E129A05-ES
BK/ABC-30-R BK/GMC-3.5-R BK/S505-V-4-R BK/S505-V-5A BUK95180-100A
C1005X6S0J105K050BC C2012X7R2E332K085AM DSEI1X31-06C EP220LI-12 EVM32-055
FZT1051ATA IL300-C-X007 IMP809MEUR IP-J34-CZ IRLML5103TRPBF-1
LD431650NA LMS8117AMP-ADJ/NOPB LT1807IS8#PBF LUH100G1201Z MAX4493AXK+T
MC74VHC1G09DFT2 MC9S12XDT384MAL MINISMDC014-2 P0330SC08D PI74FCT2244TS
PS10-2405 SAK-XC2060N-40F80LAA SG700U11 SMCJ6.0A-E3/57T SML-210PTT86
SQD300A(BA)60 SR3410A4ZYZR SS1P4-E3/84A SY89834UMI T821N67TOH
TESDT5V0A UC2855BN UCC3305N USR1C100MDD V48A12C500B